
Lenka K. (lendysek) ID 50338 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.7.2024, 12:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a jiní nakupující,
  po objednání zboží PROSÍM každého, napište mi mail, že jste penízky odeslali. Prosím také, abyste u platby uváděli věc,
kterou kupujete. Balíčky posílám dle možností (né denně!!!!). Bydlím na malé vesnici bez pošty a na poštu musím jezdit. A i
tak nemají otevřeno denně a jen 2 hodiny dopol a 2 hodiny odpol. Poštovné je cca dle sazeb pošty. Někdy je to o trochu více,
někdy zase méně. Balné si neúčtuji, ale benzín něco stojí.
  Dotaz na zboží neberu jako rezervaci. Pokud do 24 hodin neodpovíte, věc přenechávám dalšímu zájemci a vás anuluji.(nebo
když uvidím, že jste byli přihlášeni a přesto neodpověděli). Také pokud peníze nedojdou do týdne, věc přenechávám dalšímu
zájemci. U neregistrovaných dříve, protože mám špatné zkušenosti. Také mám spoustu špatných zkušeností s tím, že chce
někdo čas na rozmyšlenou nebo na přeměření. Jsem ochotná počkat a nebudu aktualizovat ten inzerát. Ale pokud se ozve jiný
vážný zájemce, prodávám dále. On se většinou ten první ani neozve. Co se týká rozměrů, jsou vždy pouze orientační, každý to
můžeme měřit trochu někde jinde a naměřené rozměry se pak mohou o trochu lišit.
  Když napíšu, že stav je dobrý, i tak to znamená, že věc není nová. Občas flíček, škrábaneček či chloupek od praní beru jako
běžnou věc u nošených věcí. I tak se ale snažím napsat. A pokud nějakou vadu přehlédnu - může se stát - snažte se mi to
nejdříve napsat, v hodnocení to nevyřešíte.
  Pokud byste něco chtěli a zdá se vám to drahé, třeba se dohodnem i na jiné ceně. Zkuste to......
  MMB mám otevřené v prohlížeči na liště. Většinou se neodhlašuji. Takže i když to vypadá, že jsem byla na MMB, nemusí to
tak být, na počítač chodí i jiní členové rodiny. Stačí, když ho někdo zapne, vypadá to, že jsem se přihlásila. Ale i tak se na MMB
dostanu většinou denně.
  Také berte na vědomí, že každý má na svém monitoru jinak nastavené barvy. Ve skutečnosti se proto barvy mohou lišit. Já to
mám nastaveno tak, že dle mého fotky odpovídají. Nebo na to upozorním. Každá maminka má jiné představy o použitém
zboží. Proto, pokud si nejste jisti něčím, ptejte se nebo mi napište, že chcete to či ono podrobněji nafotit. Mně se zdá věc v
pěkné stavu, ale někomu jinému už třeba ne. Nerada bych pak řešila, že jste si mysleli, že to bude hezčí. Je to subjektivní
názor.
  Na dobírku neposílám. Levné a malé balíčky jsem ochotna po dohodě poslat obyčejně. Samozřejmě na vaše triko a vaši
odpovědnost. Bez možnosti reklamace. O odeslání takového balíčku nemám žádný doklad. Podací lístky schovávám měsíc,
pak je vyhazuji.
  Pokud vy chcete měnit věc, kterou mám na prodej, měníme dle mých podmínek a taky počítejte s tím, že na výměnu je to o
něco dražší! Neplatí cena prodejní. U výměn mám cenu vyšší zpravidla jen třeba o poštovné nebo o trochu, abych z toho taky
něco měla. Nebudu měnit s někým, kdo má cenu výměny vyšší o 100% oproti ceně prodejní. Prostě u výměn se dohodnem na
stejných podmínkách pro obě strany.
  Komunikujte co nejvíce přímo z MMB, maily občas zlobí. Odepisuji vždy všem, tak pokud vám odpověď nedojde, ozvěte se
znovu.
  Pokud plánuju nějakou nepřítomnost, dávám vzkaz.
  Zakoupením zboží souhlasíte s výše uvedenými podmínkami.
  Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

